มูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๒. iron sucrose ๑๐๐ mg/๕ mL solution for injection, ๕ mL ampoule (GPU) (๕๑๙๙๙๙๙๙ -

๘๑๖๙๙๒) จำนวน ๔๐ กล่อง/box ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ลีดเดอร์พลัส เมดดิคอล จำกัด (ขายส่ง,ขาย

ปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๙,๐๐๐.๐๐ บาท (สามหมื่นเก้าพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและ

ภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๓. epoetin alfa ๓๐๐๐ iu/๐.๓ mL solution for injection, ๐.๓ mL prefilled syr (GPU)

(๕๑๙๙๙๙๙๙ - ๖๗๔๖๕๗) จำนวน ๕๐ Prefilled syr ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ลีดเดอร์พลัส เมดดิคอล

จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๗,๕๐๐.๐๐ บาท (สองหมื่นเจ็ดพันห้าร้อยบาท

ถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๔. epoetin alfa ๕๐๐๐ iu/๐.๕ mL solution for injection, ๐.๕ mL prefilled syr (GPU)

(๕๑๙๙๙๙๙๙ - ๖๗๔๗๕๓) จำนวน ๓๐๐ Prefilled syr ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ลีดเดอร์พลัส เมดดิคอล